
UCHWAŁA NR LXIII/421/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 216 ust. 2, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2022 roku  
poz. 1634 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  bieżących  budżetu gminy, zgodnie  z  załącznikiem  nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu gminy,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w § 1  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie       127 773 647,86 zł  w tym: 

a) bieżące           99 455 238,34 zł 

b) majątkowe    28 318 409,52 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie 160 941 758,27 zł w tym: 

a) bieżące   108 525 613,48 zł 

b) majątkowe    52 416 144,79 zł      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546F5906-4172-4DE2-B91E-01FD2A9D4180. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LXIII/421/2023 Rady Miasta Żagań z dnia 31 marca 2023 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 900 422,75 61 500,00 5 961 922,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 199 422,75 61 500,00 5 260 922,75

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 433,20 61 500,00 91 933,20

Urząd Miasta Żagań 30 433,20 61 500,00 91 933,20

Razem: 127 712 147,86 61 500,00 127 773 647,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546F5906-4172-4DE2-B91E-01FD2A9D4180. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXIII/421/2023 Rady Miasta Żagań z dnia 31 marca 2023 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 474 993,17 61 500,00 13 536 493,17

60016 Drogi publiczne gminne 7 008 921,00 61 500,00 7 070 421,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 921,00 61 500,00 1 383 421,00

Urząd Miasta Żagań 1 321 921,00 61 500,00 1 383 421,00

Razem: 160 880 258,27 61 500,00 160 941 758,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546F5906-4172-4DE2-B91E-01FD2A9D4180. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

